Vereador Felipe ésar — FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Estradas de Rodagem — DER,

solicitando a implantação de uma faixa elevada na Rodovia Amador Bueno da Veiga, próximo

ao Posto Sete Estrelas, conforme croqui anexo.

REQUERIMENTO N° 227012018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER.
SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE UMA FAIXA ELEVADA NA
RODOVIA AMADOR BUENO DA VEIGA, PRÓXIMO AO POSTO SETE
ESTRELAS. CONFORME CROQUI ANEXO .

PROTOCOLO GERAL N° 270812018
Data: 05/11/2018 - Horário: 11:32

1111111111111111111

ill1.071,10A.M.071,00:(

APROVADO

O 3 NOV. 2018

vereador Carlos Molira e   Magro

Senhor Presidente:

Considerando que o local supracitado faz liame entre um ponto e ônibus e o shopping da cidade.

Considerando deste modo uma travessia com alta demanda.

Considerando ainda que a implantação da mesma auxiliará aos pedestres no momento da

travessia, haja vista que esta rodovia comporta tráfego intenso.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento de Estradas de Rodagem — DER, solicitando a implantação de uma faixa

elevada na Rodovia Amador Bueno da Veiga, próximo ao Posto Sete Estrelas, conforme croqui

anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli 	05 de Novembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

R
od

.  A
m

ad
or

  B
ue

no
  d

a
V

ei
g a

  -
  G

oo
g l

e
M

ap
s

R
od

.  A
m

a
d

o
r

B
u

e
n

o
  d

a
V

e
ig

a

(/)
CL
ca
2

o
o

II

'És

c,
00
DD

,r1 tr)
Vì
N
ai

en
en"
00
C>

N

1•

en-
C>
s.0

C7\

N g

ce

E
O
U
N
bA
O
O
GA

05
/1

1/
20

18
 1

1:
17

P
in

da
m

o
n

h
a

n
ga

b
a

,  S
ã
o
  P

a
ul

o

o o o

S
tr

e
et

  V
ie

w
  -

  a
b

r  2
0

1
7

	Page 1
	Page 2